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SZTE SZAKK SZMDC Pszichiátriai Klinikán vizes blokk felújítása – SZTE/2025/PM14840

1. Hiányzik a kiírásból 1 db nyílászáró 130x170+90
Válasz:
Benne van, 5-ös tételként szerepel: 
műanyag középen nyíló bukó-nyíló ablak, kétszárnyú fehér/ fix felülvilágítóval, 130x170+90 cm
Az elkülönítőben acél ajtó szükséges rácsos kémlelőnyílással.
1. Javasoljuk a csempeburkolat leverése után a falszárító vakolat készítését az új csempeburkolat magassága felett +1m magasságig. 
Válasz: 
Átírásra került a költségvetésben.
1. Hiányzik a gépi szellőzés, vagy valamilyen szellőzés
Válasz: 
A szellőzés szükséges, sajnos az előzetes felmérésből kimaradt. A WC helyiségben 1 db Vents márkájú, 254 m3/h légszállítású (vagy ezzel műszakilag egyenértékű) szellőző ventilátor beépítése szükséges.
1. A rendelkezésre bocsátott tervrajzon 5 wc látható, csak 3 db kerül visszaépítésre?
Válasz:
Igen, 3 db wc lesz visszaépítve. K-falakkal elválasztva.
1. Hogyan értelmezendő: "Megmaradó, falon belüli szolgálati vezetékek (fűtés, HM víz) kivezetése a falon kívülre"
Válasz:
Az újonnan kialakításra kerülő elkülönítő helyiségben a falon található közmű vezetékeket el kell vezetni a falban vagy falon kívül, mert betegbiztonság szempontjából nem maradhat közmű vezeték a helyiségben.
      6.  Az elkülönítőben hogyan lesz a fűtés megoldva?
Válasz: 
Az elkülönítőben betegbiztonsági okokból nem lehet fűtőtest, így a helyiség fűtése az elkülönítő melletti folyosóról lesz megoldva. Jelenleg is úgy működik, hogy mivel az elkülönítőben maximum 2-3 órát tartózkodik egy beteg, a fűtés a fennmaradó időben a folyosóról nyitott ajtón keresztül valósul meg.
1. Ép. vill. Hiányoljuk az elosztószekrényt, ill. firelét és egyebeket.
Válasz:
Beleírtuk a költségvetésbe.
